

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2025

г. Новодвинск

О внесении дополнений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 27.12.2021 № 804-па

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 27.12.2021 № 804-па (в редакции постановлений администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.01.2022 № 24-па, от 22.04.2022 № 346-па, от 06.05.2022 № 384-па, от 16.05.2022 № 404-па, от 29.06.2022 № 615-па, от 27.07.2022 № 704-па, от 28.12.2022 № 1466-па, от 16.02.2023 № 150-па, от 11.07.2023 № 663-па, от 23.11.2023 № 1132-па, от 21.12.2023 № 1315-па, от 25.12.2023 № 1333-па, от 12.01.2024 № 5-па, от 22.01.2024 № 21-па, от 30.01.2024 № 64-па, от 27.05.2024 № 543-па, от 04.09.2024 № 906-па, от 17.12.2024 № 1408-па, от 20.12.2024 № 1446-па, от 15.01.2025 № 29-па, от 21.01.2025 № 68-па, от 07.02.2025 № 156-па), строкой следующего содержания:

	292	2 02 25753 04 0000 150	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование закупки и монтаж оборудования для создания «умных» спортивных плошадок
- 1			ооорудования для создания «умных» спортивных площадок

^{2.} Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин